



# KOMUNALNO-BILJE

društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne usluge

## CJENIK RADOVA I USLUGA

primjenjuje se od 03.06.2019.g.

R.B.	VRSTA KOMUNALNE USLUGE	MJERNA JEDINICA	CIJENA bez PDV u kn	PDV 25% u kn	CIJENA S PDV-om u kn
<b>CJENIK RADA RADNIH STROJEVA I VOZILA</b>					
1.	RAD KOMBINIRANOG STROJA (VILIČAR, ROVOKOPAČ, UTOVARIVAČ)	sat	260,00 kn	65,00 kn	325,00 kn
2.	TRANSPORTNI TROŠKOVI KOMBINIRANOG STROJA DOLASKA I ODLASKA DO GRADILIŠTA	km	8,00 kn	2,00 kn	10,00 kn
3.	PRIJEVOZ KAMIONOM - DO 5 km - OD 5 -25 km	tura tura tura + po km	180,00 kn 366,00 kn 366,00 kn + 10,00 kn	45,00 kn 91,50 kn 91,50 kn + 2,50 kn	225,00 kn 457,50 kn 457,50 kn + 12,50 kn
4.	PRIJEVOZ KAMIONOM NOSIVOSTI 1,5 T - DO 5 km - OD 5 -25 km -PREKO 25 km	tura tura tura + po km	122,40 kn 204,00 kn 204,00+2,00 kn	30,60 kn 51,00 kn 51,00 kn+0,50 kn	153,00 kn 255,00 kn 255,00 kn+2,50 kn
5.	KOMBINIRANI PRIJEVOZ "LABUDICOM" -DO 5 km -OD 5 -25 km -PREKO 25 km	tura tura tura + po km	204,00 kn 284,80 kn 204,00kn+3,32 kn	51,00 kn 71,20 kn 51,00 kn + 0,83 kn	255,00 kn 356,00 kn 255,00 kn + 4,15 kn
6.	PRIJEVOZ TRAKTOROM I PRIKOLICOM -DO 5 km -OD 5 -25 km -PREKO 25 km	tura tura tura + po km	122,40 kn 204,00 kn 204,00+3,32 kn	30,60 kn 51,00 kn 51,00 kn+0,83 kn	153,00 kn 255,00 kn 255,00 kn+4,15 kn
<b>CJENIK ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA</b>					
7.	KOŠNJA TRAKTOROM(TARUPIRANJE) -DO 5000 m2 - OD 5000- 20000 m2 -PREKO 20000 m2	m2 m2 m2	0,27 kn 0,18 kn 0,16 kn	0,07 kn 0,05 kn 0,04 kn	0,34 kn 0,23 kn 0,20 kn
8.	KOŠNJA TRAVE RADNIM STROJEM (MATRA, HITTNER, HUSQVARNA)	m2	0,30 kn	0,08 kn	0,38 kn
9.	KOŠNJA TRIMEROM JAKO ZARASLIH POVRŠINA REZKOM PLOČOM SILKOM	m2 m2	0,65 kn 0,49 kn	0,16 kn 0,12 kn	0,81 kn 0,61 kn
10.	RAD MOTORNOM PILOM (ČIŠĆENJE KANALA, JAVNIH POVRŠINA I sl.)	sat	89,60 kn	22,40 kn	112,00 kn
11.	KULTIVIRANJE (FREZANJE) POORANIH POVRŠINA	m2	0,80 kn	0,20 kn	1,00 kn
12.	KOŠNJA TRAVNJAKA SAMOHODNOM KOSILICOM SA SKUPLJANJEM OTKOSA (UTOVAR I PRIJEVOZ)	m2	0,50 kn	0,13 kn	0,63 kn
13.	DROBLJENJE GRANJA DO 10 cm DROBILICOM	sat	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
17.	RAD PUHALICE	sat	89,60 kn	22,40 kn	112,00 kn
19.	VERTIKULACIJA TRAVNJAKA	m2	0,75 kn	0,19 kn	0,94 kn
20.	NENAVEDENI RUČNI RAD KOMUNALNOG DJELATNIKA - ČIŠĆENJE	sat	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
<b>CJENIK GRAĐEVINSKIH USLUGA</b>					
21.	ŠIROKI ISKOP ZEMLJE KOMBINIRANIM STROJEM	m3	26,00 kn	6,50 kn	32,50 kn
22.	ISKOP ROVOVA I KANALA KOMBINIRANIM STROJEM SA ODLAGANJEM ZEMLJE U STRANU	m3	44,00 kn	11,00 kn	55,00 kn
23.	RAD VALJKA S DJELATNIKOM	sat	204,00 kn	51,00 kn	255,00 kn
24.	RAD VIBRO PLOČE S DJELATNIKOM	sat	89,60 kn	22,40 kn	112,00 kn
25.	MONTAŽA I DEMONTAŽA RUBNE I DILETACIJSKE OPLATE (RAD I MATERIJAL)	m	17,20 kn	4,30 kn	21,50 kn
26.	JEDNOSTRANA OPLATA OD DASAKA (RAD I MATERIJAL)	m2	59,60 kn	14,90 kn	74,50 kn

27.	POSTAVLJANJE RUBNJAKA PLOČNIKA - SAMO IZRADA (PRIJEVOZ I MATERIJAL SE POSEBNO NAPLAĆUJU)	m	37,60 kn	9,40 kn	47,00 kn
28.	BETONIRANJE STAZA GOTOVIM BETONOM FCO GRADILIŠTE - SAMO IZRADA (PRIJEVOZ I MATERIJAL SE POSEBNO NAPLAĆUJU)	m3	236,00 kn	59,00 kn	295,00 kn
29.	ASFALTIRANJE (RUČNO ČIŠĆENJE, PLANIRANJE I VALJANJE ASFALTA) - SAMO IZRADA (PRIJEVOZ I MATERIJAL SE POSEBNO NAPLAĆUJU)	tona	448,00 kn	112,00 kn	560,00 kn
30.	POSTAVLJANJE GIPSKARTONSKIH PLOČA	m2	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
31.	LIČENJE UNUTRAŠNJIH ZIDOVA	m2	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn
32.	LIČENJE VANJSKIH ZIDOVA	m2	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
33.	POSTAVLJANJE PODNIH I ZIDNIH PLOČICA	m2	52,00 kn	13,00 kn	65,00 kn
34.	POSTAVLJANJE SOKLA I ŠPALETA OD KERAMIČKIH PLOČICA	m	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
35.	POSTAVLJANJE VANJSKIH I UNUTARNJIH KERAMIČKIH PLOČICA NA STUBIŠTIMA	m	64,00 kn	16,00 kn	80,00 kn
34.	POSTAVA DEKORATIVNOG KAMENA	m2	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
35.	MAJSTORSKI RAD DJELATNIKA	sat	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn
36.	CIJENA MATERIJALA PREMA TREĆIM OSOBAMA KREIRA SE SUKLADNO TRŽIŠNOJ CIJENI				
<b>CJENIK RADA ZIMSKE SLUŽBE</b>					
37.	ČIŠĆENJE SNIJEGA KAMIONOM	sat	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn
38.	RAD TRAKTORA S RASIPAČEM SOLI	sat	163,20 kn	40,80 kn	204,00 kn
39.	RAD HITTNER SNJEŽNI PLUG, RASIPAČ SOLI, FREZANJE	sat	204,00 kn	51,00 kn	255,00 kn
40.	ČIŠĆENJE SNIJEGA KOMBINIRANIM STROJEM	sat	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn
41.	ČIŠĆENJE SNIJEGA TRAKTOROM	sat	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn
<b>CJENIK OSTALIH RADOVA</b>					
42.	POSTAVLJANJE BINE S POKROVOM	m2	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
43.	POSTAVLJANJE BINE BEZ POKROVA	m2	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
44.	POSTAVLJANJE ŠATORA ZA MANIFESTACIJE	m2	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
45.	POSTAVLJANJE PODNICA ŠATORA ZA MANIFESTACIJE	m2	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
46.	POSTAVLJANJE PIVSKIH KOMPLETA (STOL I DVIJE KLUPE)	kpl	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn

Direktor:   
 Vedran Pejak, mag.oec.



